КЕРЧЕНСЬКА

   МІСЬКА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

КЕРЧЕНСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

                                       КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

КЕРИЧ ШЕЭР ШУРАСЫ

,

112 сессия  2 созыва

РЕШЕНИЕ

«30» июля 2024 г.                               г. Керчь                            №__________

О назначении председателя

Контрольно-счетной комиссии города

 Керчи Республики Крым

  В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от

06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 6 Федерального

Закона Российской Федерации от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих
принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов
субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и
муниципальных образований», Законом Республики Крым от 21 августа
2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике
Крым», Уставом муниципального образования городской округ Керчь
Республики Крым, Решением 8 сессии Керченского городского совета 1
созыва от 28 ноября 2014 года № 69-1/14 «О создании Контрольно-счетной
комиссии города Керчи Республики Крым», Положением о Контрольно-

счетной комиссии города Керчи Республики Крым (в новой редакции),
утвержденным Решением 58 сессии Керченского городского совета 2

созыва от 29 октября 2021 года № 541-2/21, Решением 3 сессии Керченского
городского совета 2 созыва от 14 октября 2019 года № 14-2/19 «О
назначении председателя Котрольно-счётной  комиссии города Керчи
Республики Крым», Керченский городской совет РЕШИЛ:

1.  Освободить Устапасиди Анжелу Эдуардовну от должности
председателя Контрольно-счетной комиссии города Керчи Республики
Крым  12 декабря 2024 года, в связи с истечением срока полномочий.

      2. Назначить на должность председателя Контрольно-счетной
комиссии города Керчи Республики Крым с 13 декабря 2024 года
Устапасиди Анжелу Эдуардовну.

      3. Управлению по организационной работе и взаимодействию со
средствами массовой информации Администрации города Керчи
Республики Крым (Синякова Н.С.) опубликовать настоящее решение на
официальном сайте Керченского городского совета.
      4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Керченского  городского совета        О.СОЛОДИЛОВА